

Vestjysk Metalvarefabrik ApS

Løgstørvej 117, 9600 Aars

CVR-nr. 10 14 44 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

Ole Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Vestjysk Metalvarefabrik ApS Løgstørvej 117 9600 Aars |
| | CVR-nr.: 10 14 44 18 |
| | Hjemsted: Vesthimmerland |
| | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Direktion | Henrik Schrøder Nielsen Ole Kjær Nielsen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Den Jyske Sparekasse |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af metalvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 235 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved egen indtjening.

Anpartshaverne har givet tilsagn om fortsat at understøtte selskabet for det kommende år ift. selskabets finansielle beredskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 234.742 | 378 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.756 | -10 |
| Resultat før skat | 232.986 | 368 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 232.986 | 368 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 232.986 | 368 |
| Disponeret i alt | 232.986 | 368 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|---|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 3.000 | 3 |
| Varebeholdninger i alt | 3.000 | 3 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 31 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 31 |
| Likvide beholdninger | 189.996 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 192.996 | 34 |
| Aktiver i alt | 192.996 | 34 |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | -2.057.606 | -2.290 |
| Egenkapital i alt | -1.932.606 | -2.165 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.957.302 | 1.973 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.957.302 | 1.973 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 47 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 9 |
| Anden gæld | 168.300 | 170 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 168.300 | 226 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.125.602 | 2.199 |
| Passiver i alt | 192.996 | 34 |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Anpartshaverne har givet tilsagn om fortsat at understøtte selskabet for det kommende år ift. selskabets finansielle beredskab.

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

| | | |
|--|-------------------------|---------------------|
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | 1.957.302 | 1.973 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | <u>1.957.302</u> | <u>1.973</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld t.kr. 0 til Den Jyske Sparekasse har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|---------|
| Varebeholdninger | 3 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 0 t.kr. |
| Anlægsaktiver | 0 t.kr. |
